

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Hedegaard Karlsen ApS**

**Ulstedvej 3, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 28 09 74 92**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

---

**Morten Hedegaard Karlsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedegaard Karlsen ApS Ulstedvej 3 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 28 09 74 92
	Stiftet: 21. august 2004
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Hedegaard Karlsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.472</b>	<b>-22.220</b>
Andre finansielle indtægter	152.286	67.547
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.400	-584.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.414</b>	<b>-539.272</b>
2 Skat af årets resultat	-7.185	0
<b>Årets resultat</b>	<b>123.229</b>	<b>-539.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	158.000	115.000
Disponeret fra overført resultat	-34.771	-654.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.229</b>	<b>-539.272</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	386.985	445.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.985</u>	<u>445.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>386.985</u></b>	<b><u>445.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.760	14.103
Andre tilgodehavender	<u>276</u>	<u>276</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.036</u>	<u>14.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.701.244	3.629.703
Værdipapirer i alt	<u>3.701.244</u>	<u>3.629.703</u>
Likvide beholdninger	<u>848.469</u>	<u>866.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.573.749</u></b>	<b><u>4.510.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.960.734</u></b>	<b><u>4.956.836</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.704.960	4.739.731
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.829.960</u></b>	<b><u>4.864.731</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	127.024	88.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.774</u>	<u>92.105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.774</u></b>	<b><u>92.105</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.960.734</u></b>	<b><u>4.956.836</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.394.003	5.519.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-654.272	-654.272
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	115.000	115.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-115.000	-115.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.739.731	4.864.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.771	-34.771
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	158.000	158.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-158.000	-158.000
	<b>125.000</b>	<b>4.704.960</b>	<b>4.829.960</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.400	584.599
	<u>1.400</u>	<u>584.599</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.310	0
Regulering af tidligere års skat	4.875	0
	<u>7.185</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
